
UCHWAŁA NR VII/84/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Strużce

Na podstawie art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Strużce                              
w wysokości 1.950,00 zł (słownie: tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo – pożarniczego.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Bobrowice do zawarcia umowy z Ochotniczą Strażą Pożarną w Strużce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: FB0C71F8-996B-488C-AA80-164510B54413. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Jednostka OSP Strużka ubiega się o środki z funduszy zewnętrznych z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w programie „Mały Strażak” na zakup
następującego sprzętu i wyposażenia: prądownica wodna, prądownica pianowa, kurtyna wodna,
zabezpieczenie poduszki AIRGAG, pilarka ratownicza do materiałów wielowarstwowych, sprzęt do
oświetlenia terenu akcji ratowniczej oraz oznakowanie zakupionych środków. Szacunkowa wartość
planowanego zakupu sprzętu i wyposażenia wynosi 19.500,00 zł w tym wielkość dotacji z funduszy
zewnętrznych, o które ubiegała się jednostka wynosi 17.550,00 zł.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: FB0C71F8-996B-488C-AA80-164510B54413. Podpisany Strona 1




